DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da
Câmara  dos  Deputados,  DECLARO  QUE,  na  Sessão  Deliberativa
Extraordinária n.º 150 de 23 de agosto de 2023 (semipresencial), iniciada às
13h 58, na votação nominal do Requerimento de Adiamento da Votação da
MPV n.º 1172/2023, votei SIM, conforme orientação partidária.

Sala das Sessões, 23 de agosto de 2023.

Deputado Delegado Éder Muro

PL/PA

*C
D2

36
65

96
99

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Éder Mauro
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236659699500

DV
T

n.
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

08
/2

02
3

20
:5

3:
48

.0
03

 -
M

ES
A

DV
T

5
=>

 M
PV

 1
17

2/
20

23